Per quanto riguarda il trattamento retributivo che sarà accordato agli Amministratori a decorrere dalla Data 

del Closing, i Contratti di Amministrazione prevedono che ciascun Amministratore percepisca: 

(i) un compenso fisso annuo lordo pari a Euro 170.000,00 (centosettantamila/00); 

(ii) un’indennità di fine mandato annua lorda di Euro 25.000,00 (venticinquemila/00); 

(iii) un compenso variabile annuo lordo fino a massimi Euro 48.000,00 (quarantottomila/00), da 

corrispondersi in caso di raggiungimento di determinati obiettivi basati sul valore dell’EBITDA 

individuati dal Consiglio di Amministrazione della Società di anno in anno